
UCHWAŁA NR IX/54/19   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

 

w sprawie włączenia Przedszkola w Knyszynie do Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Knyszynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506)   art. 91 ust. 7 i 7a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. włącza się Przedszkole w Knyszynie z siedzibą: 19-120 Knyszyn, ul. 

Białostocka 45 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie z siedzibą: 19-120 Knyszyn, ul. 

Białostocka 36. 

 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie wchodzą: 

1) Przedszkole w Knyszynie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Pułkownika Witolda Pileckiego w Knyszynie, 

3) Liceum Ogólnokształcące im. prof. Czesława Kudzinowskiego w Knyszynie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

Id: 705DB9A9-BF77-4A91-8387-23FF56209FE9. Podpisany



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 91 ustawy — Prawo oświatowe organ prowadzący zespół szkół lub placówek może 

włączyć do zespołu szkołę lub placówkę. Aktualnie w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie 

wchodzą:  Szkoła Podstawowa im. Płk. Witolda Pileckiego w Knyszynie i Liceum Ogólnokształcące im. 

prof. Czesława Kudzinowskiego w Knyszynie.  

Planowane włączenie przedszkola do zespołu stanowi kolejny etap racjonalizacji sieci szkół i placówek 

oświatowych na terenie naszej gminy. Proponowana zmiana ma wyłącznie charakter administracyjno – 

organizacyjny. Wpłynie na poprawę warunków realizacji działalności dydaktycznej, wychowawczej i 

opiekuńczej przedszkola. Ma na celu obniżenie kosztów administrowania poszczególnymi placówkami 

wchodzącymi w skład zespołu, które będą działały pod kierunkiem jednego dyrektora. Połączenie 

placówek w jeden zespół przyniesie korzyści w postaci m.in. optymalnego wykorzystania bazy 

lokalowej, organizacji zajęć lekcyjnych dla uczniów, efektywnego wykorzystania zasobów kadrowych 

wszystkich placówek, racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi, ponadto przyniesie korzyści 

w obszarze zarządzania i administrowania wszystkimi placówkami. 

 

Id: 705DB9A9-BF77-4A91-8387-23FF56209FE9. Podpisany




